Nr 402—10, położona przy ulicy Krakowskiej-Przedmieście na wprost kościoła S-go Krzyża obejmująca przestrzeń 1785 łokci kwadratowych, składająca się z domu frontowego 3-piętrowego i takieżce oficyny i drewnianego spichrza, przynosząca dochodu Rs. 3,034 rocznie, sprzedana zostanie przez publiczną licytację w drodze działów, w dniu 4 (16) Października 1888 r., o godzinie 10-iej zrana, w sali posiedzeń przy IV Wydziale Sądu Okręgowego Warszawskiego. Nieruchomość wspomniana oceniona była poprzednio na Rs. 31,396 kop. 64, obecnie licytacja zaecznie się od niższego szacunku.

na oddanie w entrepryzę dla zakładów dobroczynnych m. Warszawy dostawy:

- 1) Węgla kamiennego około 28,000 korey, poczynając od ceny 80 kop. za 6-cio-pudowy korzec węgla.
- 2) Drzewa sosnowego około 350 kubicznych sążni miary warszawskiej, poczynając od ceny ra. 13 za kub. sążni drzewa; dostawa ma się zacząć z dnia 1 (13) Stycznia 1889 roku, na przeciąg jednego roku, dwóch lub trzech lat, stosownie do tego, na jaki przeciąg czasu podaną będzie najkorzystniejsza oferta.
- Licytacja odbywać się będzie przez opieczętowane deklaracje, z ogłoszonym po otwarciu tychże przetargiem.